Nº 146, quinta-feira, 31 de julho de 2008 472 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1276712-0>

ATO Nº 506, DE 29 DE JULHO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, consi-
derando o constante do Processo Virtual nº 502493/2008-1, resolve:

Dispensar a servidora SOLANGE JUPIARA PERRELLI, có-
digo 15943, Analista Judiciário, requisitada do Tribunal Regional do
Trabalho da 10ª Região-DF, da função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, da Divisão Acadêmica da Tabela de Funções Comis-
sionadas da Escola Nacional de Formação de Magistrados do Tra-
balho - ENAMAT, com efeitos a contar de 11 de julho de 2008, tendo
em vista o término da requisição em virtude de seu falecimento.

Min.RIDER NOGUEIRA DE BRITO

S E C R E TA R I A
<!ID1276710-0>

ATOS DE 29 DE JULHO DE 2008

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRI-
BUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
regulamentares, considerando o constante dos memorandos n.º 68 a
71, de 27/6/2008, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pe-
reira, e a delegação de competência prevista no inciso III do art. 1º do
ATO.TST.GP.Nº 220, de 28/6/2007, resolve:

No- 374-1 - Dispensar a servidora VALÉRIA ALVARENGA ORRO,
código 15952, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pereira,
com efeitos a contar de 30 de julho de 2008.

2 - Dispensar o servidor ELIAS ALVES DE CARVALHO,
código 41470, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pereira.

3 - Dispensar a servidora FABÍOLA CRISTINA FERNAN-
DES SOARES, código 36003, Analista Judiciário do Tribunal Re-
gional do Trabalho da 4ª Região - RS removida para esta Corte, da
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel
Pereira.

4 - Dispensar o servidor RUBENS NUNES BANDEIRA,
código 18248, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função co-
missionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pereira.

5 - Designar o servidor ELIAS ALVES DE CARVALHO,
código 41470, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel
Pereira, em vaga decorrente da dispensa da servidora Valéria Al-
varenga Orro.

6 - Designar a servidora FABÍOLA CRISTINA FERNAN-
DES SOARES, código 36003, Analista Judiciário do Tribunal Re-
gional do Trabalho da 4ª Região - RS removida para esta Corte, para
exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Em-
manoel Pereira, em vaga decorrente da dispensa do servidor Rubens
Nunes Bandeira.

7 - Designar o servidor RUBENS NUNES BANDEIRA,
código 18248, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel
Pereira, em vaga decorrente da dispensa da servidora Fabíola Cristina
Fernandes Soares.

<!ID1276711-0>

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, considerando o constante do memorando n.º 73, 1º/7/2008,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pereira, e a delegação
de competência prevista no inciso III do art. 1º do ATO.TST.GP.Nº
220, de 28/6/2007, resolve:

No- 375-1 - Dispensar a servidora SÁVIA GABRIELA SILVA SI-
MÕES DE ALMEIDA, código 42270, Técnico Judiciário, requisitada
do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, da função
comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções
Comissionadas da Divisão de Saúde Complementar.

2 - Designar a servidora SÁVIA GABRIELA SILVA SI-
MÕES DE ALMEIDA, código 42270, Técnico Judiciário, requisitada
do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, para exercer
a função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel
Pereira, em vaga decorrente da dispensa do servidor Márcio Almeida
Machado.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO